EXTRATO DO TA 007/2018 – KADU COMERCIO E SERVIÇO LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação de

Serviço com a empresa KADU COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (Processo Nº 2013/307852)

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de nutrição e
alimentação preparada para o Restaurante Cidadão de Anápolis, sendo 1.5000 (mil e
quinhentas) refeições diariamente, num total de 396.000 (trezentas e noventa e seis mil) anuais.

VALOR DO CONTRATO:  O valor total do contrato é de R$ 2.391.840,00 (dois milhões e
trezentos e noventa e um mil oitocentos e quarenta reais).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato são oriundos do Contrato de Gestão celebrado com a Secretaria de Estado de Gestão
e Planejamento, conforme autorização da Diretoria Administrativo/Financeira, às fls. 42 dos
autos.

VIGÊNCIA: O Contrato terá vigência por um período de 12 (doze) meses

SIGNATÁRIOS:
Anderson Augusto Tavares de Souza – Diretor Geral - OVG
Olavo Marsura Rosa - Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Representante legal da empresa contratada